
Yážené kolegyně , váženi kolegové.

V letošním roce nás čekají největší legislativní změny za posledních deset

let. Připravuje se norrý zákon o daních z příjmů, Lt"ď by měl zavést zdanéni
veškeých zaměstrranec\ých ýhod. Zýšení daně zpříjmů o známých 100 Kč
pocítime již v lednové ýplatě v tomto roce.. Chystá se převratná důchodová
reforma, na kterou se musíme důsledně připravít a zaěít lobovat v poslanecké
sněmovně, protože to můŽe velice ovlivnit naše finanční zajištění ve stáří. Další
velká změna nastane ve zdravotnictví, kde ač jsme byli celá léta pojištěni, stát
svojí chystanou reformou plránuje zýšit naše platby zaléky, pobyt v nemocnici,
ale i úhrady u lékaře. K těmto ťrnančním nákladům si připočteme další zdraženi
cen energií' vody a všech dalších životních nakladů. Neméně závahtýmkrokem
vlády, zejména pro zaměstnance, je také připravovaná velká novela zríkoníku
práce, která by měla zúžit práva zaměstnanců, oklestit práva odborů a posílit
postavení zaměstnavatelů.

Apeluji na Vás, abyste pozorně sledovali, juký* způsobem se k těmto tak
závažným změnátmbudou stavět politické strany v Parlamentu ČR.

Jsem optimista a věřím, že se nám podďí lidovou tvořivost poslanců ovlivnit
tak, aby více přihlížela k možnostem většiny občanů České republiky.
Pravidelně budete mít možnost seznamovat se s našimi návrhy na našich
internetoých strrínkách www. ospzv-aso. cz

Uděláme všechno, aby jste byli s naší prací spokojeni. Připravili jsme pro vás
výhodnou tuzemskou i zahraniční rekreaci, výhodné pojištění majetku u
Hasičské vzájemné pojišťovny a před podpisem je partnerská smlouva s T-
Mobile, která zqístí velmi ýhodné podmínky všem, kteří jejich služby využijí.
Proto sledujte webové stránky našeho odborového svazu, na kteých nalezrete
podrobné informace ke všem oblastem.

Současně věřím, že se také T{ýší solidarita členů našeho odborového svazu, a

tím ještě více vzroste naše autorita a možnosti služeb pro naše členy.

Přeji Vám vše dobré v roce zOn.

B.-*- !,


